Приложение № 1

к распоряжению администрации

муниципального округа город Кировск

Мурманской области от _________ № _________

План мероприятий.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата, время и место проведения
	Организатор мероприятия
	Участники мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Открытие сквера «Танец солнца» в н.п. Коашва
	14.10.2023

13:00

сквер в н.п. Коашва
	МАУК «КГДК»
	Жители н.п. Коашва

	2
	Творческий вечер, посвящённый Марку Бернесу, в рамках проекта «Слушая время»
	21.10.2023

15:00

МАУК «КГДК»
	МАУК «КГДК»
	Жители г. Кировска

	3
	Встреча-чаепитие с Почётными гражданами, приуроченное к Дню рождения города Кировска
	30.10.2023

16:00

МАУК «КГДК»
	МАУК «КГДК»
	Почётные граждане г. Кировска
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